
Trika 2024
Trika nejsou součástí startovného, ale dají se přikoupit během vaší online 
registrace. Jejich design si můžete prohlédnout na fotce níže.

Triko je potřeba předobjednat do 13.8. Poté už bude možné ho zakoupit jen 
na akci, kde bude k dispozici jen velmi omezený počet kusů.

Jedná se o stejný typ triček jako v roce 2023 z velmi příjemné, mírně elastické 
bavlny (kvalitnější materiál a jiný střih než v předchozích letech). Střih je 
jednotný, unisex, v jednom barevném provedení. Při objednávání vycházejte z 
přiložené tabulky rozměrů.

Cena v předprodeji: 250 Kč



Dětská trička s designem závodu

Trika nejsou součástí startovného, ale dají se přikoupit během online 
registrace. Jejich design si můžete prohlédnout na fotce.

Triko je potřeba předobjednat do 31.8., během závodu již nebudou k 
dispozici! K vyzvednutí budou během akce 20. a 21. 9. 2024.

Při objednávání vycházejte z přiložené tabulky rozměrů.

Cena v předprodeji: 250 Kč

NOVINKA 2024


	Trika 2024
	Snímek 1: Trika 2024

	Dětská trika 2024
	Snímek 1: Dětská trička s designem závodu


